המידע בדוח זה, ובכלל זה הערכות החברה ותוכניתיה לכניסה לתחום פעילות הבנייה למגורים בישראל, השלמת העסקה וכן הערכותיה ביחס לצפי פעילותה של מגידו ייזום ותוכניותיה, המבוססות, בין היתר, על המידע כפי שנמסר לה על ידי מגידו ייזום, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 שהתממשותו אינה ודאית ואינה בשליטתה המלאה של החברה. מידע כאמור עשוי להתממש, כולו או חלקו, או להתממש באופן שונה מכפי שנצפה, אף באופן מהותי, זאת, בין היתר, בשל אי התקיימות התנאים המתלים להשלמת העסקה ו/או בשל גורמים או השפעות אשר לא ניתן להעריכם מראש ו/או שאינם בשליטת החברה, ובכללם, גורמי סיכון